

# **MF-Polstring IVS**

Marielundvej 46  
2730 Herlev

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/05/2018**

**Toke Fogstrup Poulsen  
Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

MF-Polstring IVS

Marielundvej 46

2730 Herlev

Telefonnummer: 8171 7141

e-mailadresse: info@mf-polstring.dk

CVR-nr: 37477079

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledespåtegning

## Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2017 for MF-Polstring IVS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven og regnskabsvejledningen for mindre virksomheder.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, den finansielle stilling samt resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Herlev, den 10/05/2018

## Direktion

Toke Fogstrup Poulsen

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er polstring af møbler samt beslægtede aktiviteter.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Balancen:

### Tilgodehavender:

Tilgodehavender måles til amortiseres kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

### Skyldig skat og udskudt skat:

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tid ligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførelsesberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller med modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopførelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22,0%.

### Gældsforpligtelser:

Finansielle forpligtelser indregnes ved låneoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger.

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.080.811</b>	<b>178.685</b>
Personaleomkostninger .....		-971.186	-275.509
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>109.625</b>	<b>-96.824</b>
Andre finansielle indtægter .....		77	134
Øvrige finansielle omkostninger .....		-4.282	-1.362
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>105.420</b>	<b>-98.052</b>
Skat af årets resultat .....		-2.107	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>103.313</b>	<b>-98.052</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		103.313	-98.052
<b>I alt</b> .....		<b>103.313</b>	<b>-98.052</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		16.688	17.750
Tilgodehavende skat .....		893	3.500
Andre tilgodehavender .....		17.210	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>34.791</b>	<b>21.250</b>
Likvide beholdninger .....		219.142	118.433
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>253.933</b>	<b>139.683</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>253.933</b>	<b>139.683</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Overført resultat .....		7.922	-98.052
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>7.922</b>	<b>-98.052</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		26.259	12.209
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		219.752	225.526
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>246.011</b>	<b>237.735</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>246.011</b>	<b>237.735</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>253.933</b>	<b>139.683</b>

# Noter

## 1. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Toke Fogstrup Poulsen  
Vibemosen 5  
2670 Greve